KOTVENI V JEZKU 2010

EARENDIL Vaculka Zbynék

Monas 776 386 217

zbynekvaculka@lzyacht.cz

KAROLINA Krejéir Vojtéch

Bavaria 606 602 523 929

302380 vojta.krejcir@gmail.com

MALA KITY Kaspar Roman

603 216 739

cimansail@volny.cz

ZEPHYR Bartos Vitézslav

Zeton 736 443 844
301871

Ulrich Karel

Corsaire 776 154 512

LETHE Kuchyrikova Martina

Capri 737 926 246

300353 kuchynkova.martina@seznam.cz

SYKORKA Kadlec Petr

603 754 681

302132 petr1008@seznam.cz

NENSSY Bielik Ivan

604 260 145

NERO Prikryl David

Pirat

302863

Motorovy clun veslarského oddilu

Motorovy clun jachetniho oddilu

TYCHE Krupica Milo$
Zeton 603 834 401
301812 krupica@kme.cz
AMALTHEA Nedbal Lubomir
Milton 606 154 516
300553
RHEA Sotnar Stanislav
Curyr 724 761 641
301393 stanislav.sotnar@sita.cz
NELLY Sebesta Oldrich
Musketyr 602 186 926
davidsebesta@seznam.cz
PINGUIN Tlach Michal
Avar 17 606 643 452
301734 tlach.michal@seznam.cz
SINDY Huk Lubomir
602 730 554
302005 l.huk@seznam.cz
ATLANTIKI Vodacek Lukas
Neptun 20 737 281 910
302246 lukas@vodacek.net
TRAMP Novak Vaclav
Amor 608 864 410
novak@isibrno.cz
LENA Hlavacek Jiri
724 093 310
jiri.hlavacek@gardenabrno.cz
KATHLEN Polak JiFi
737 350 753
jpolak@post.cz
REBELKA Princova Lea
Aquila 774 343 410

leadrabikova@lyacht.cz

Motorové cluny VZS-CCK

Plavina Pavel
Vlk Vladan
zachrana

606 909 906
603 842 729

777 347 232

STARTOVNI LOD

Zpracoval: Roman Vasik

Tisk: 10.5.2010



